
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 07:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/440mm-ltc-cb-pasat-antna-neodymov-magnet-p-32975.html

  
440mm LTC CB PASAT anténa,
neodymový magnet.

Včetně DPH 641 Kč

Bez DPH 530 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00847070

Výrobce LTC

Popis produktu
440mm LTC CB PASAT anténa, neodymový magnet. 
 NOVINKA 2016. Skin pack.
 Magnetická anténa CB LTC PASAT je nejkvalitnější anténa s délkou pouhých 43,5 cm. LTC anténa PASAT je spirálová anténa
, mající tuhou, tlustou tyč, bič, díky kterému se i přes svou malou velikost vyznačuje tím neuvěřitelně dlouhý dosah a
čistota vysílání a příjmu. Anténa LTC PASAT si díky svým vynikajícím vlastnostem dobře poradí mnohem lepší než jiné,
mnohem delší antény dostupné na trhu. Dokonalý design, nejkvalitnější materiály a vysoká přesnost zpracování zaručují
dlouhý, bezproblémový provoz a uživatelskou spokojenost.

 Anténa LTC CB PASAT připomíná standardní anténu FM rádia, díky čemuž je nenápadná, což snižuje riziko jeho odcizení.
Vybaveno radiátorem, který lze kdykoli snadno vyjmout odšroubováním.

 Poznávacím znakem antény CB LTC PASAT je nastavitelná délka zářiče, sloužící k ladění antény. Tuto anténu lze snadno
naladit ve vozidlech, což dosud nebylo možné s jinými produkty dostupnými na polském trhu.

 Další výhodou antény PASAT LTC je Anténní kabel RG-174, cca. 4 metry. Díky tomuto tenkému drátu lze anténu
nainstalovat aniž by došlo k narušení těsnění a pryžových prvků ve vozidle. Další výhodou této antény je její rozumný
poměr cena/výkon, což z ní dělá produkt opravdu hodný pozornosti a doporučený každému, i tomu nejnáročnějšímu uživateli.
Anténa je ideální pro jakýkoli typ vozidla, osobní automobily, autobusy nebo nákladní automobily, tato anténa si poradí se
všemi podmínkami.

 Nejdůležitější vlastnosti antény LTC PASAT: 
 - Výška antény se základnou dobře. 46,5 cm a samotná tyč z. 43,5 cm až 53 cm 
 - Šroubová anténa - skvělé parametry příjmu - zisk > 5 dBi, 150 W při zachování minimální výšky antény
 - Vysoce kvalitní materiály - dlouhá životnost 
 - Diskrétní vzhled připomínající anténu FM rádia
 - Mega-silná základna vybavená neodymové magnety 
 - Flexibilní, tenký typ anténního kabelu RG-174, cca. 4 m 
 - Kompatibilní s každé CB rádio 
 - 100% originál od LTC

 Specifikace: 

 Maximální výkon: 150 W
Zisk:> 5 dBi
Délka stožáru: 440 mm
Frekvenční rozsah: 26,8 - 27,6 MHz
SWR:
Impedance: 32 ohmů
Typ kabelu: RG174

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/440mm-ltc-cb-pasat-antna-neodymov-magnet-p-32975.html


 

Délka kabelu: 4m
Konektor: PL-259
Polarizace: Vertikální
Základna: Neodymový magnet
Černá barva

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

